
U c h w a ł a N r M ź P J . Ł 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. z 2018r. poz. 995 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 i 87 
§ 2 Kodeksu Postępowania Cywilnego i art. 33 Kodeksu Postępowania Administracyjnego, 
uchwala się co następuje: 

Udziela się Pełnomocnictwa Pani Urszuli Krajewskiej Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mławie do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego do podejmowania 
wszelkich czynności w zakresie realizacji pilotażowego programu „Aktywny 
samorząd" do czasu jego zakończenia; 

2. Zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Mławskiego w ramach realizacji 
pilotażowego programu z ustępu 1; 

3. Reprezentowania Powiatu przed sadami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością wynikającą z ustępu 1; 

4. Założenie wyodrębnionego konta bankowego przeznaczonego do obsługi 
pilotażowego programu z ustępu 1; 

5. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż czas zakończenia realizacji 
programu z ustępu 1. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mławie. 

§1 

§2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Żarz--1"-

1. Jerzy Ryszar Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz .. 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski .... 

5. Krystyna Zając 
Uk 


